
PROGRAM: MIDTENS RIKE - BEIJING

STORBYFERIE I BEIJING – MIDTENS RIKE
5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge
Avreise med KLM midt på dagen. Vi mellomlander i Amsterdam og etter et kort opphold
går reisen videre mot Kina og Beijing (mat på flyet).

Dag 2

Ankomst Beijing og sightseeing
Lunsj, middag

Vi lander på flyplassen i Kinas hovedstad Beijing om morgenen. Etter pass- og tollkontroll
møtes vi av vår lokale guide som tar oss med på vår første opplevelse. Vi kjører med
egen buss til sentrum, og tar en spasertur på den begivenhetsrike Tiananmen-plassen
(Den himmelske freds plass). Plassen er verdens største torg og har plass til en million
mennesker. Her ligger Regjeringsbygget, Folkets store sal og tidligere statsleder Mao
Zedongs mausoleum.

Hvis vi har tid før lunsj tar vi en tur innom byplanleggingmuseet som er rett ved siden av
plassen. Det er et museum som viser hvordan Beijing er planlagt 20 år framover i tid. Eller
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så tar vi dette besøket etter lunsj.

Etter museet og lunsj reiser vi til hotellet for å sjekke inn på Jianguo Hotell. Les mer om
hotellet her. Dette hotellet ligger veldig sentralt og det er kun 5 min gåavstand fra
Xiushui-markedet (Silkemarkedet).

Etter en lang reise og med en tidsforskjell på 6 timer gjør det nok godt for kroppen med litt
hvile, før velkomstmiddag på hotellet.

Dag 3

Den forbudte by og akrobatikk
Frokost, lunsj, middag

Vi starter litt tidlig i dag og besøker det praktfulle keiserpalasset, Den forbudte by.
Verdens største keiserpalass ble bygget på 1400-tallet og har med sine 720 000
kvadratmeter og 9999 rom og saler vært kulisse for mange filminnspillinger. Dette var i
over 500 år hjemmet til Kinas keisere som levde i overdådig luksus med sine keiserinner
og konkubiner, evnukker og embetsmenn. Den forbudte by er også verdens største
museum for orientalsk kunst.

Etter lunsj tar vi en tur til OL-byen. Det er muligheter til å komme inn i Fugleredet,
hovedstadion til sommer OL 2008(mot ekstra betaling). På veien tilbake legger vi inn et
kort besøk på et fabrikkutsalg for perler, det er et fint sted å handle små julegaver for de
som ønsker det.

På kvelden får vi oppleve en fantastisk akrobatikk-forestilling. Kineserne er
verdensberømte på akrobatikk og her kan vi oppleve en utrolig forestilling. Forestillingen
værer i ca. 1 time.

Middag ute på en lokal restaurant.

Dag 4

Kinesernes hverdagsliv
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost besøker vi Himmelens tempel, tempelet er utformet som et møtested
mellom himmel og jord – den menneskelige verden og gudenes verden. Forhøyningen
tempelet sto på, hadde fire kanter som skulle symbolisere de fire verdenshjørnene, mens
tempelet var rundt og skulle symbolisere himmelen.

Bindeleddet mellom himmelen og jorden var keiseren av Kina, for han var himmelens
sønn. To ganger i året gjennom fem hundre år ble keiseren båret fra Den forbudte by i
bærestol på en vei bestrødd med gul sand til tempelet for å faste og be i tre dager til
himmelens makter, for å sikre det enorme Kina gode avlinger i det kommende året.

Etter Himmelens tempel besøker vi Hutongene, der vi får et innblikk i kinesernes
hverdagsliv. Vi skal få prøve sykkeldrosje (Rickshaw) og spise lunsj i et kinesisk hjem.

Om ettermiddagen besøker vi det idylliske Sommerpalasset, som var det tidligere
sommerstedet til keiserfamilien, med kunstige fjell, vann og over 3000 vakre hus,
paviljonger og broer som er knyttet sammen med Changlang, en 728 m lang og nydelig
dekorert ute korridor. Der får vi anledning til å smake på et par typer te som vi ikke har
hjemme i Norge, og selvsagt kan vi kjøpe med oss noe hjem.

Middag ute på en lokal restaurant.
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Dag 5

Beijing – Den kinesiske mur
Frokost, lunsj, middag

Frokost på hotellet før vi starter med dagens høydepunkt – Den kinesiske mur! Et besøk
i Kina er for mange ikke komplett uten å ha opplevd muren, ett av verdens syv nye
underverker.

Byggingen av muren startet allerede i det 7. århundret f.Kr. og den strekker seg over
6350 km fra havet i øst og langt inn i Gobiørkenen i vest. Muren ble bygget som et
forsvarsverk mot angrep fra blant annet mongolske stammer og ble ferdigstilt under Ming-
dynastiet i perioden mellom slutten av 1300-tallet og begynnelsen av 1600-tallet. Muren
går gjennom vanskelig tilgjengelige områder med dype daler, høye fjell og store
ørkenområder, og flere titusener arbeidere mistet livet under byggingen. Fra å ha vært et
brutalt forsvarsverk har det nå blitt en ledende turistattraksjon. Det kan være en fabelaktig
opplevelse hvis det er snø på muren!

Lunsj og om ettermiddagen tar vi et kort besøk på et kinesisk tehus for å oppleve en te-
seremoni.

Sist i dag går turen til Hongqiao-markedet, der kan de som ønsker det få litt tid til
juleshopping. Hongqiao-markedet er et annet innendørsmarked som ligner på
Silkemarkedet.

Middag ute på en lokal restaurant.

Dag 6

Fridag - Opplev Beijing i eget tempo
Frokost, middag

I dag har du dagen til å se/oppleve Beijing på egen hånd. Bli med på en tidlig
morgengymnastikk i parken med de lokale eller spør guide og reiseleder om råd og tips til
hva du kan se og gjøre.

Felles Pekingand til middag på en lokal restaurant om kvelden.

Dag 7

Hjemreise fra Beijing
Frokost

Så er vi kommet til siste dagen i Beijing for denne gang. Etter en litt tidlig frokost blir det
transfer til flyplassen og hjemreisen begynner.

I god tid før avgang er vi på flyplassen for innsjekking til Norge med KLM. Ankomst om
kvelden via Amsterdam (mat på flyet).

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR
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Dette er inkludert

• Flyreise Oslo-Beijing t/r med KLM
• 5 hotellovernattinger med frokost
• 4 lunsjer
• 5 middager
• Inngangsbilletter og transport iht. programmet
• Lokal norsk/svensktalende guide
• Reiseleder fra Escape Travel

Dette er ikke inkludert

• Reise- og avbestillingsforsikring
• Drikke
• Tips til lokal guide og sjåfør

Fra 8.november 2024 og ut 2025 trenger ikke norske statsborgere visum for turistbesøk i Kina på inntil 15
dager. Passet må være gyldig minst seks måneder etter hjemkomst.
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